UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:           /UBND-VP

V/v thông báo, hướng dẫn việc

nhập cảnh của người nước ngoài,

người Việt Nam định cư ở nước

ngoài.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày      tháng       năm 2022

  Kính gửi:

       - Trưởng các phòng, ban, đơn vị cấp huyện;

       - Chủ tịch Hiệp hội Doanh nghiệp huyện Triệu Sơn;

       - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện văn bản số 1892/QLXNCP4 ngày 20/01/2022 của Cục Quản lý

xuất nhập cảnh, Bộ Công an về việc hướng dẫn nhập cảnh của người nước ngoài,

người Việt Nam định cư ở nước ngoài; văn bản số  146/SNgV-LSBG  ngày

08/02/2022 của Sở Ngoại vụ tỉnh Thanh Hóa về việc thông báo, hướng dẫn việc

nhập cảnh của người nước ngoài, người Việt Nam định cư ở nước ngoài, Chủ tịch

UBND huyện Triệu Sơn có ý kiến chỉ đạo như sau:

 1. Giao Chủ tịch Hiệp hội Doanh nghiệp huyện Triệu Sơn thông báo cho

các doanh nghiệp có chuyên gia, người lao động nước ngoài đang làm việc tại các

Công ty, doanh nghiệp trên địa bàn có nhu cầu nhập cảnh vào Việt Nam phải thực

hiện theo hướng dẫn tại văn bản số 1892/QLXNC-P4 ngày 20/01/2022 của Cục

Quản lý Xuất nhập cảnh, Bộ Công an (có bản sao gửi kèm theo).

 2. Giao UBND các xã, thị trấn chỉ đạo công tác thông tin, tuyên truyền rộng

rãi nội dung tại công văn số 1892/QLXNC-P4 ngày 20/01/2022 của Cục Quản lý

Xuất nhập cảnh, Bộ Công an để các tổ chức, doanh nghiệp và Nhân dân biết, thực

hiện./.

 Nơi nhận:
- Như kính gửi ( thực hiện);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch

   UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-21T13:47:52+0700
	HÀ NỘI
	Lê Quang Trung<trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-02-21T14:26:14+0700

		2022-02-21T14:26:28+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-21T14:26:55+0700